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Procesos judiciales EN CONTRA

Informacion a 15 de julio de 2024

172

Procesos
Judiciales

137

Demandas en
Contrade la
Empresa

Pretensiones
$1.139 mil millones

35

Demandas
instauradas
por la Empresa

Pretensiones
$133 mil millones

Pasivo

contingente

LABORAL 5
REP. DIRECTA 25
NULIDAD Y 2
RESTABLECIMEINTO

TOTAL GRAL 32

5.192.135.131
9.566.638.032
114.708.897

14.873.482.060

5.709.764.917
3.762.392.103
16.770.905

9.488.927.925



Procesos judiciales EN CONTRA

Informacion a 15 de julio de 2024

MEDIO DE CONTROL/ACCION ~ CANTIDAD  VALOR PRETENSION  VALOR PROBABLE DE

PERDIDA
ACCION DE SIMULACION S - S -
ACCION POPULAR S - S -
NULIDAD SIMPLE S - S -
RECURSO EXTRAORDINARIO DE . ¢ ) ¢ )
ANULACION
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO 17 S 409.208.326.595 S 16.770.905
REPARACION DIRECTA 85 S 96.783.882.756 S 3.762.392.103
CONTROVERSIA CONTRACTUAL 7 S  626.179.880.296 S -
ORDINARIA LABORAL 22 S 7.502.688.345 S 5.709.764.917
Total general 137 S 1.139.674.777.992 S 9.488.927.925



Procesos judiciales A FAVOR

Informacion a 15 de julio de 2024

MEDIO DE CONTROL/ACCION CANTIDAD  VALOR PRETENSIONES

CONTROVERSIA CONTRACTUAL 20 S 129.548.620.572
REPARACION DIRECTA 2 S 2.827.665.312
SEJLLI[I)J?RI?EEHRCI)ESTABLECIMIENTO 7 $ 648.612.080
EJECUTIVO 2 S 14.580.000
NULIDAD SIMPLE 1 S -

ORDINARIA LABORAL 2 S 20.213.535
ORDINARIA CIVIL 1 $ 1.195.965

Total general 35 S 133.060.887.464



